
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/205/2012 

RADY GMINY KORZENNA 

z dnia 28 września 2012 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLVII/322/2010 Rady Gminy Korzenna z dnia 31 maja 2010 roku.  

Na podstawie art.3 ust.1, art.18 ust.2 pkt.1, art.40 ust.2 pkt.1 i art.41 ust.1 oraz art.42 ustawy z dnia 8 marca 

1990 roku o samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz.U z 2001 r. Nr.142 poz.1591 z późn. zm/ Rada Gminy 

Korzenna uchwala co następuje:  

§ 1. W Statucie Gminy Korzenna, stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XLVII/322/2010 Rady Gminy 

Korzenna z dnia 31 maja 2010 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Korzenna w § 85 ust.5 dokonuje się 

zmiany wykazu jednostek organizacyjnych stanowiący załącznik Nr 6 do Statutu Gminy Korzenna.  

§ 2. Wykaz jednostek organizacyjnych stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Korzenna.  

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 

w życie po upływie 14-tu dni od dnia ogłoszenia.  

  

 Przewodniczący Rady  

Wiesław Kracoń 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 października 2012 r.

Poz. 5380



Załącznik  
do Uchwały Nr XXIII/205/2012  

Rady Gminy Korzenna  

z dnia 28 września 2012 r.  

 

WYKAZ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH GMINY KORZENNA  

1. Ośrodek Pomocy Społecznej w Korzennej  

2. Centrum Kultury w Korzennej  

3. Gminna Biblioteka Publiczna w Korzennej  

4. Warsztaty Terapii Zajęciowej w Korzennej z siedzibą w Lipnicy Wielkiej  

5. Szkoła Podstawowa w Janczowej  

6. Szkoła Podstawowa w Jasiennej  

7. Zespół Szkół w Koniuszowej  

8. Zespół Szkół w Korzennej  

9. Zespół Szkół w Lipnicy Wielkiej  

10. Szkoła Podstawowa w Łęce  

11. Szkoła Podstawowa w Łyczanej  

12. Szkoła Podstawowa w Miłkowej  

13. Zespół Szkół w Mogilnie  

14. Szkoła Podstawowa w Posadowej Mogilskiej  

15. Zespół Szkół w Siedlcach  

16. Szkoła Podstawowa w Trzycierzu  

17. Szkoła Podstawowa w Wojnarowej  

18. Przedszkole w Korzennej  

  

 Przewodniczący Rady  

Wiesław Kracoń 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5380


		2012-10-30T13:31:47+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




